"--,Teloriium de Lege aut consueíudine Regniad-omittenda
esset.

Eapropter praetitulatas Dominationes Vras. praesentibus
amice requirandas esse duximus, quatenus in praetacto
negotio mentem et opinionem una cum voto sua Nobis trans-
mittere ne gravetur. In reliquo etc.

Dabantur Viennae 29. Apríl. 1712.

Orsz, Levélt. Ben. Res. 1712. Aprilis 29.

ll.' .
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12.

1712 június 23. Katarina, a konstantinápolyi zsidók főnö-
kének leánya, ki a Konstantinápolymelletti Czadillában(?)
Rabutin és Liqresperqb tábornokok által elfogatott és később
megkeresztelkedett, lII. .Károlytól éoi járadékof és Nagy-

szombatban ingyen lakást kér.

Augustissime,
Regia Apostolica
mentissime,

Necessiter sub alas Majestatís Vestrae humillime con-
fugere tanquam' ad Patrem misericonÍiae Adjutorem et Pro-
tectorem meum Clementissimum, quae Constantinapoli
Indaeorum Principis filia exístens, tandem per Excellentíssi-
mum Generalern Rabutin et Generalern il. Ligrespergh prope
Constantinapolim in C~adilla(?) fuissem capta et huc
Viennam cum caeteris pie mernoríae Suae Majestati Sacra-
tissimae Parentis sui per generalem il. Ligrespergh fuissem
praesentata. tunc Sanctissime apromisit, me non velle dese-
rere, sed sua Protectione conservare, cum autern agnovíssem
Sacrae Romanac Ecclesiae Catholicae Fidem et essem con-
versa, jam per bonos Patronos, post obytum Suae Mattis
Sacrmae sub Protectione Suae Eminentiae Cardinalis ac
Archiepiscopi Strigoniensis Tyrnaviae [sum detenda (sic),
sed cum ancillae innocentiae meae adhuc usque temporis
spatii vivém, tandem humillime Mattern Vjam Sacrmam per
Iesu Christi amorem et per septem dolores Beatissímae
Matris ejus [supplico.] dignetur Majestas Vestra Sacrma
meae benigne habere reflectionem et ex Inclyta Carnera
Posoniensi ann ua tim pro sustentatione vitae meae aliquid
assignare subsidium et Tyrnaviae aliquod liberum quar-
terium dari demandare, aliunde sim insuff'íciens hospícíum
solvere, alias pen es votum meum Domino Deo volo servire,
donec ille Altíssimus noster mecum disponat. Orabo Deum
Salvatorem pro Majestate Vestra Sacrma, ut quam felicissi-

Sanctissime Romanorum Imperator et
Majestas, Dne. Dne. naturaliter Cle-
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mum ex omni parte praeesset benignam expecto Resolutio-
nem.

Humillima Ancilla ex Constantinapoli
Iudaeorum Principis filia

Catharina

Kívül: Regiae Camerae Ungariae pro inforrnatione, item voto ac
opinione. Ex Consilio Camerae Aulicae. Posoníi 23 Junii 1í12.